EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo – Edital FMS/002/2013, usando das atribuições que lhe são conferidas, conforme descrito a seguir:
Faz saber que:
O item 6.11, do Edital nº FMS/002/2013 passa a vigorar da seguinte forma:

6.11. O candidato, ao encerrar a prova, entregará ao fiscal de sua sala, o cartão-resposta com o número de inscrição e o caderno de prova; sendo que os 03 (três) últimos candidatos a terminarem a prova em cada sala, deverão permanecer na sala, sendo liberados somente quando todos a tiverem concluído;

PUBLIQUE-SE.

Içara, 17 de julho de 2013